
DIRECCIÓN DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2022
18/feb./2022

11:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: GABRIELA

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

43 Derechos por prestación de servicios $10,126,616… $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$122,548,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,126,616.85 $112,421,81…

43-01 Servicios de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado $10,126,616… $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$122,548,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,126,616.85 $112,421,81…

43-01-001     Servicios Propios $9,420,785.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,813,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,420,785.16 $103,392,64…

43-01-001-
0001

      AGUA POTABLE CON IVA $6,359,305.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$78,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,359,305.03 $71,640,694…

43-01-001-
0002

      DRENAJE CON IVA $1,939,964.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,813,427.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,939,964.87 $19,873,462…

43-01-001-
0003

      SANEAMIENTO CON IVA $1,121,515.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,121,515.26 $11,878,484…

43-01-002     Otros Servicios $116,278.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,755,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $116,278.50 $1,638,721.50

43-01-002-
0001

      RECONEXION DE SERVICIO $36,508.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,508.55 $463,491.45

43-01-002-
0002

      CARTA DE FACTIBILIDAD $230.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $230.00 $4,770.00

43-01-002-
0003

      RENTA DE EQUIPO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

43-01-002-
0004

      VENTA DE AGUA AL CONSUMIDOR PARTICULAR $25,528.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,528.00 $274,472.00

43-01-002-
0005

      LIMPIEZA Y DESASOLVE SANITARIO $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $6,000.00

43-01-002-
0006

      COBRO DE MATERIALES $3,484.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,484.18 -$3,484.18

43-01-002-
0007

      REPOSICION DE MEDIDOR $24,244.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,244.43 $75,755.57

43-01-002-
0008

      ROTURA Y REPOSICION DE PAVIMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-002-
0009

      SUPERVISION DE OBRA $4,406.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,406.34 $295,593.66

43-01-002-
0010

      RECEPCION DE AGUAS RESIDUALES $2,967.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,967.00 $197,033.00

43-01-002-
0011

      REHABILITACION DE DESCARGAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-002-
0012

      MANTENIMIENTO A LA TOMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-002-
0013

      VENTA DE AGUA AL SISTEMA DE REPARTO PUBLICO $14,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,910.00 $285,090.00

43-01-002-
0014

      MATERIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-003     Uso de Infraestructura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$430,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $430,000.00

43-01-003-
0001

      DERECHOS DE CONEXION DE AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-003-
0002

      DERECHOS DE FRACCIONAMIENTO AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-01-003-
0003

      DERECHOS DE CONEXION DE DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-003-
0004

      DERECHOS DE FRACCIONAMIENTO DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00

43-01-003-
0005

      APORTACION DE USUARIO PARA AMPLIACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004     Contratación de Servicios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-01-004-
0001

      CONTRATOS DE AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004-
0002

      CONTRATOS DE DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004-
0003

      APORTACION DE RED DE AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004-
0004

      APORTACION DE RED DE DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-004-
0005

      EXCEDENTE DE MATERIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-005     Iva Facturado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

43-01-005-
01

      IVA FACTURADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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43-01-006     Documentos por Cobrar $589,553.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $589,553.19 $6,910,446.81

43-01-006-
01

      DOCUMENTOS POR COBRAR $589,553.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $589,553.19 $6,910,446.81

44 Otros Derechos $24,247.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$310,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,247.54 $285,752.46

44-01 SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO$24,247.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$310,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,247.54 $285,752.46

44-01-001     COMISIONES DE PAGOS ELECTRONICOS Y OTROS $24,247.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$310,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,247.54 $285,752.46

44-01-001-
0001

      COMISIONES POR PAGO DE TARJETAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

44-01-001-
0002

      OTROS $24,247.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,247.54 $275,752.46

45 Accesorios de Derechos $213,099.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213,099.94 $3,236,900.06

45-01 Servicios de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado $213,099.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213,099.94 $3,236,900.06

45-01-001     Accesorios de Derechos $213,099.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $213,099.94 $3,236,900.06

45-01-001-
0001

      MULTAS $15,165.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,165.97 $284,834.03

45-01-001-
0002

      RECARGOS POR SERVICIOS PROPIOS $183,635.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,635.06 $2,816,364.94

45-01-001-
0003

      Intereses Moratorios de Documentos de Contratos $14,298.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,298.91 $135,701.09

61 Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

61-09-01     Otros Ingresos sin IVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

61-09-01-
001

      DEVOLUCION DE DERECHOS DE AGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

61-09-01-
002

      Descuentos sobre Compras a Proveedores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62 Aprovechamientos Patrimoniales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-01 Aprovechamientos Patrimoniales, Terrenos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-01-5811     TERRENOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-03 Aprovechamientos Patrimoniales, Edificios no Residenciales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-03-5831     EDIFICIOS NO HABITACIONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-03-5831
-001

      EDIFICIOS PLANTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-03-5831
-002

      EDIFICIO RECURSOS HUMANOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-03-5831
-003

      PLANTA POTABILIZADORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-03-5831
-004

      TALLER Y ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-03-5831
-005

      AMPL REHAB PTA TRAT AGUAS RESID NO 1 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-05 Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo de Administración $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-05-1     Muebles de Oficina y Estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-05-1-
5111

      Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-05-2     Muebles, Excepto de Oficina y Estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-05-2-
5121

      Muebles, excepto de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-05-3     Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-05-3-
5151

      Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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62-05-9     Otros Mobiliarios y Equipos de Administración $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-05-9-
5191

      Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-06 Aprovechamientos Patrimoniales, Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-06-1     Equipos y Aparatos Audiovisuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-06-1-
5211

      Equipos y aparatos audiovisuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-06-2     Aparatos Deportivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-06-2-
5221

      Aparatos deportivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-06-3     Cámaras Fotográficas y de Video $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-06-3-
5231

      Cámaras Fotográficas y de video $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-06-9     Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-06-9-
5291

      Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-07 Aprovechamientos Patrimoniales, Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-07-1     Equipo Médico y de Laboratorio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-07-1-
5311

      Equipo médico y de laboratorio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-07-2     Instrumental Médico y de Laboratorio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-07-2-
5321

      Instrumental médico y de laboratorio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-08 Aprovechamientos Patrimoniales, Equipo de Transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-08-1     vehículos y equipo terrestre $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-08-1-
5411

      Automóviles y Equipo Terrestre $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-08-2     Carrocerías y Remolques $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-08-2-
5421

      Carrocerías y remolques $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-08-9     Otros Equipos de Transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-08-9-
5491

      Otros equipos de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10 Aprovechamientos Patrimoniales, Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-1     Maquinaria y Equipo Agropecuario $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-1-
5611

      Maquinaria y equipo agropecuario $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-2     Maquinaria y Equipo Industrial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-2-
5621

      Maquinaria y equipo industrial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-3     Maquinaria y Equipo de Construcción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-3-
5631

      Maquinaria y equipo de construcción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-4     Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-4-
5641

      Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y Comercial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-5     Equipo de Comunicación y Telecomunicación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-5-
5651

      Equipo de Comunicación y Telecomunicación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-6     Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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62-10-6-
5661

      Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-7     Herramientas y Máquinas-Herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-7-
5671

      Herramientas y Máquinas-Herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-9     Otros Equipos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-10-9-
5691

      Otros Equipos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-11 Aprovechamientos Patrimoniales, Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-11-1     Bienes Artísticos, Culturales y Científicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-11-1-
5131

      Bienes artísticos, culturales y científicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-11-2     Objetos de Valor $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-11-2-
5141

      Objetos de valor $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-13 Aprovechamientos Patrimoniales, Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-13-1     SOFTWARE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-13-1-
5911

      Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-13-5911     Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-16 Aprovechamientos Patrimoniales, Licencias $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-16-1     Licencias Informáticas e Intelectuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-16-1-
5971

      Licencias Informáticas e Intelectuales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-16-2     Licencias Industriales, Comerciales y Otras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

62-16-2-
5981

      Licencias Industriales, Comerciales y otras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

79 Otros Ingresos $298.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $298.12 $49,701.88

79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros$298.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $298.12 $49,701.88

79-01-01     PRODUCTOS FINANCIEROS $298.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $298.12 $49,701.88

79-01-01-
001

      INTERESES BANCARIOS $298.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $298.12 $49,701.88

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,787,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,787,014…

82-01 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,787,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,787,014…

82-01-001     USUARIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

82-01-002     GOBIERNO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

82-01-002-
001

      APORTACION MUNICIPAL PARA OBRAS HIDRAULICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

82-01-002-
002

      APORTACION MUNICIPAL PARA OBRAS DE SANITARIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

82-01-003     GOBIERNO ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00

82-01-003-
001

      APORTACION CEA PARA CLORO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00

82-01-003-
002

      FIDEICOMISO SEDECO, DRENAJE SANITARIO Y PLANTA DE BOMBEO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

82-01-003-
003

      FIDEICOMISO SEDECO, AMPLIACION DE PLANTA BIRMANIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

82-01-004     GOBIERNO FEDERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,787,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,787,014.00

82-01-004-
001

      PROAGUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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82-01-004-
002

      PROSAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000,000.00

82-01-004-
003

      PRODER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,787,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,787,014.00

82-01-004-
004

      PRODI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

93 Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

93-01 ESTIMULOS SALARIOS ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total $10,364,262.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$140,145,441.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,364,262.45 $129,781,178.…

   SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                 CONTRALOR INTERNO

          C.P. RAUL ALTAMIRANO ZUÑIGA C.P. JORGE EDUARDO NIETO SANCHEZ

              DIRECTOR GENERAL     PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

   LIC. DAVID ARMANDO MEDINA SALAZAR ING. FRANCISCO JOSE GOMEZ FAISAL
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